Kompania Rajonale e Ujésjell&sit
“Hidromorava” SH.A

Regionalna Kompanija za Vodovod
“Hidromorava” D.D
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R\\ » Regional Company for Water
R ma iy “Hidromorava” J.S.C
T Gjilan

Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni vlerésues sipas konkursit nr.834 t& datés
11.07.2025 pér pozién “Teknik i shkygjes dhe kontrollit™ béné kte:

NJOFTIM

Pér mbajtjen ¢ testit me shkrim pér pozitén: Teknik i shkyc¢jes dhe kontrollit

Komisioni vlerésues pas pranimit (& listés pérfundimtare  nga Zyra pér Burime Njerézore t&
kandidatéve qé kané kaluar verifikimin paraprak. njofion kandidatét ¢ poshtéshénuar, t€ cilét kangé
plotésuar kriterct pér t& vazhduar me procedurat ticra 1€ konkursit. se testi me shkrim pér pozitén
Teknik i shkygjes dhe kontrollit, do t& mbahet me daté 14.07.2025 (E enjte), né objektin e KRU.
“Hidromorava” - Sh.A.. me fillim nga ora 10:30.

Pér pozitén: Teknik i shkycjes dhe kontrollit né KRU “Hidromorava”- SH.A.,

2 Emridhe Mbiemrii | Daa embajtjes st testime |
kaodidati¢. b D0 ehkeim L R
1 — Driton Krasnigi i4.08.2025 10:30
2 Fadil Rashiti 14.08.2025 10:30
3. Ilabib Murati 14.08.2025 10:30
4. Musa Rexhepi 14.08.2025 10:30
3. Naser Kamberi 14.08.2025 10:30
0. Valdel Isufi 14.08.2025 10:30 N
7. Visar Zeqiri 14.08.2025 10:30 i
i 8. Xhelal Shabiu 14.08.2025 10:30
i 9. Zenel Maliqgi 14.08.2025 10:30
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